



EDITAL Nº 48/2019

RESPOSTAS AOS RECURSOS – ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 40/2019

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna pública a **Resposta ao Recurso** da seleção dos candidatos inscritos para **Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição** para o Processo Seletivo referente ao Segundo Semestre de 2019, nos termos do Edital nº 40/2019.

SEQ.	NOME	SITUAÇÃO
01	EVANIA PEREIRA DE SOUSA	DEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 10 de maio de 2019.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo Portaria/Reitoria nº 74/2018